DE MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DE DOIS SOFÁS DE COURO DE 3 E 5 LUGARES, 
PERTENCENTES AO PATRIMÔNIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI-BA, INCLUINDO 
REPARO DE ESTRUTURA, SUBSTITUIÇÃO DE REVESTIMENTO, HIGIENIZAÇÃO, 
HIDRATAÇÃO E TRANSPORTE. 

VALOR GLOBAL: R$ 7.208,00 (sete mil duzentos e oito reais); 

DATA DE VIGÊNCIA: 25/11/2025 À 25/05/2026 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, II, c/c 105, da Lei Federal nº 14.133/2021.   

HÉLIO ALVARENGA PENHA 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI-BA